ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2021 года

	№
	2/21-5

	г. Тверь

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов на территории Центрального района города Твери, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от от 29.04.2021 № 219/2981-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Центрального избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери», пунктом 3 статьи 37 Регламента территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери, утвержденного постановлением  территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 17.01.2007 № 01-07/01 (с изменениями, внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 17.12.2009 № 01-07/07, от 15.06.2011 № 01-07/07, от 20.06.2016 № 2/6-4), территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1. Утвердить следующий состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов:

-Чащина Марина Валерьевна, член территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  с правом решающего голоса;
-Чернятина Елена Владимировна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери;

-Кудрявцева Регина Игоревна, секретарь территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери;

-Модестова Ольга Анатольевна, член территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса;

- Антипова Анна Викторовна, председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери.

2. Руководителем Рабочей группы назначить Модестову Ольгу Анатольевну, члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса.
3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 06.07.2016 № 3/19-4 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                          Р.И. Кудрявцева